
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа Дорогомилово 

 
РЕШЕНИЕ 

 
23.09.2015                                                                                        № 12 (54)-10СД 
 
 
О проведении 
дополнительных мероприятий 
по социально-экономическому 
развитию района 
Дорогомилово на 2016 год 
 

В соответствии с пунктом 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы», на основании обращений первого заместителя главы управы района 
Дорогомилово города Москвы Чепикова А. А. от 08.09.2015 № 13-ЖКХ и от 
10.09.2015 № Исх-1714/5, заслушав информацию Председателя комиссии по 
жилищно-коммунальному хозяйству Совета депутатов муниципального округа 
Дорогомилово Трифонова С.Ю., Совет депутатов решил: 

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому 
развитию района на 2016 год в части ремонта отдельных конструктивных 
элементов и инженерных систем многоквартирных домов согласно приложению 
1 и 2. 

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города 
Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города 
Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Дорогомилово http://www.dorogomilovo.info. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 
 
 
 
 

Глава муниципального округа 
Дорогомилово                          Н.В. Ткачук  
 

 

http://www.dorogomilovo.info/�


 
Приложение  1 
к решению  
Совета депутатов 
муниципального 
округа Дорогомилово 
от 23.09.2015 
№ 12(54)-10СД 
 
 
 

№
 
п/
п 

Адрес район Эт. Секции Серия Год 
постройк
и 

Общая 
площадь, 
м2 

Элементы/в
ид работ  

Ед. 
изм. 

Нат. 
пок
аз. 

Всего 
стоимос
ть 

1 Большая 
Дорогомиловская, 
д. 1 

Дорогомил
ово 

6 9 инд 1939 14714 Замена окон 
на л/клетке 
подъезд № 
1-9 

м2 1,87 1783,20 

 ИТОГО   1783,20 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



Приложение  2 
к решению  
Совета депутатов 
муниципального 
округа Дорогомилово 
от 23.09.2015 
№ 12(54)-10СД 
 

 
№
 
п/
п 

Адрес район Эт. Секции Серия Год 
постройк
и 

Общая 
площадь, 
м2 

Элементы/в
ид работ  

Ед. 
изм. 

Нат. 
пок
аз. 

Всего 
стоимос
ть 

1 Бережковская 
набережная, д. 12 

Дорогомил
ово 

15 15 инд 1943 33216 Замена окон 
на л/клетке 
подъезд № 
1-3,9,15 

м2 189,
95 

1650,00 

 ИТОГО   1650,00 
 

 
 


